[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

      20.02.2021г.                         п. Добринка                                  №135
О внесении изменений в постановление
администрации Добринского муниципального

района от 25.07.2016г. № 490 «Об утверждении

правил определения нормативных затрат на

обеспечение функций главных распорядителей

средств районного бюджета Добринского

муниципального района, в том числе

подведомственных им казенных учреждений»
По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Добринского муниципального района администрация Добринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций главных распорядителей средств районного бюджета Добринского муниципального района, в том числе подведомственных им казенных учреждений согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления администрации Добринского муниципального района О.А.Быкову.
Глава администрации Добринского
муниципального района

        Р.И.Ченцов
Приложение

            к постановлению администрации

    Добринского муниципального района

                     № 135 от 20.02.2021г.
Изменения,
которые вносятся в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций главных распорядителей средств районного бюджета Добринского муниципального района, в том числе подведомственных им казенных учреждений
1. Внести в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций главных распорядителей средств районного бюджета Добринского муниципального района, в том числе подведомственных им казенных учреждений следующие изменения:

а) в пункте 2 слова ", включенных в план закупок в соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" исключить.